Sebagai Syarat Pencalonan Pasangan Calon
Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Bungo Tahun 2020, sebagai berikut :

a. jumlah dukungan paling sedikit sebesar lOVo
(sepuluh persen) dari jumlah Daftar Pemilih Tetap
Pemilihan Umum Tahun 2019 sebanyak 239.318
(dua ratus tiga puluh sembilan ribu tiga ratus
delapan belas), yaitu sebesar 23.932 (dua puluh
tiga ribu sembilan ratus tiga puluh dua); dan

b. jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dalam
huruf a, wajib tersebar di lebih dari 5O% (lima
puluh persen) jumlah kecamatan di Kabupaten
Bungo sama dengan paling sedikit tersebar di 9
(sembilan) Kecamatan dari 17 (tujuh belas)
Kecamatan yang ada di Kabupaten Bungo.